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추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-19 예산액 523,848,000

 제1조 2022학년도  포천삼정초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  523,848,000원으로 하며 세입･

세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 523,848 489,668 34,180 7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 37,452 7.1

학생복지/교육격차 해소 1,439 139,002 26.5

기본적 교육활동 3,426 85,618 16.3

선택적 교육활동 1,750 43,177 8.2

교육활동 지원 9,466 36,650 6.9

학교 일반운영 18,099 146,993 28

학교시설 확충 0 34,945 6.6

학교 재무활동 0 11 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 37,150 7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 33,584 468,052 89.3

자체수입 학부모부담수입 -95 13,456 2.5

자체수입 행정활동수입 691 2,831 0.5

기타수입 전년도이월금 0 2,359 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 505,202 471,618 33,584

1.지방자치단체이전수입 37,150 37,150 0

1.교육경비보조금 37,150 37,150 0

1.기초지방자치단체전입금 37,150 37,150 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 37,150 37,150 0

2.지방교육행정기관이전수입 468,052 434,468 33,584

1.교육비특별회계전입금수입 468,052 434,468 33,584

1.교육비특별회계전입금 468,052 434,468 33,584

1.학교운영비전입금 259,808 231,695 28,113
학교기본운영비(총액교부 포함) : 27,463,000

원 * 1교 =
27,463,000

학교기본운영비(도교육청교부) : 650,000원 * 

1교 =
650,000

2.목적사업비전입금 208,244 202,773 5,471
(성립전_4추)급식교육공무직원인건비 : 

1,007,000원 * 1교 =
1,007,000

학교급식경비 운영비 : -9,000원 * 1교 = -9,000

학교급식경비 식품비 : -62,000원 * 1교 = -62,000

(성립전_4추)특수교육 방과후교실 2차 지원금

 : 1,785,000원 * 1교 =
1,785,000

(성립전_4추)학교 방역물품 구입비 지원 : 

160,000원 * 1교 =
160,000

(성립전_4추)특수교육 방과후교실 2차 지원금 

추가분 : 840,000원 * 1교 =
840,000

(성립전_4추)2022학년도 하반기 초등돌봄교실 

저소득층 급간식비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

2.자체수입 16,287 15,691 596

1.학부모부담수입 13,456 13,551 -95

1.수익자부담수입 13,456 13,551 -95

1.급식비 13,456 13,551 -95

1.급식비 13,456 13,551 -95 교직원급식비 : -95,000원*1회*1월= -95,000

2.우유급식비 0 0 0

2.행정활동수입 2,831 2,140 691

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.자산수입 39 20 19
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 39 20 19

1.자산매각대 39 20 19 자산매각대금 : 18,500원*1회*1월= 19,000

3.기타행정활동수입 1,792 1,120 672

1.이자수입 1,100 1,100 0

1.이자수입 1,100 1,100 0

2.기타행정활동수입 692 20 672

1.기타행정활동수입 692 20 672 기타행정활동수입 : 672,000원*1회*1월= 672,000

3.기타수입 2,359 2,359 0

1.전년도이월금 2,359 2,359 0

1.순세계잉여금 2,348 2,348 0

1.순세계잉여금 2,348 2,348 0

1.순세계잉여금 2,348 2,348 0

2.정산대상재원사용잔액 11 11 0

1.정산대상재원사용잔액 11 11 0

1.정산대상재원사용잔액 11 11 0

세입합계 523,848 489,668 34,180
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 37,452 37,452 0

1.기타 교직원보수 7,695 7,695 0

1.기타수당 7,695 7,695 0

1.[초]교원연구비 7,695 7,695 0

1.기타수당 7,695 7,695 0

2.교직원 복지 및 역량강화 29,757 29,757 0

1.교직원역량강화 1,900 1,900 0

1.[초]직무연수 1,900 1,900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 27,857 27,857 0

1.[초]교육공무직원처우개선비 27,857 27,857 0

1.무기계약직원인건비 27,857 27,857 0

2.학생복지/교육격차 해소 139,002 137,563 1,439

1.급식 관리 56,493 55,434 1,059

1.학교급식운영 56,493 55,434 1,059

1.[초]대체근로자인건비 416 416 0

1.기간제직원인건비 416 416 0

2.[초]우유급식비 368 300 68

1.우유급식비 368 300 68
우유대금(초등 기본운영비) : 100원*680개

*1회*1월=
68,000

3.[초]비조리교급식비 26,771 26,787 -16

1.일반수용비 642 492 150 급식실운영비 : 75,000원*1회*2월= 150,000

2.전출금 26,129 26,295 -166
[수]급식비전출금(교직원) : -95,000원*1

회*1월=
-95,000

[목]급식비전출금(초등) : -71,000원*1회

*1월=
-71,000

4.[초]기타학교급식운영 384 384 0

1.교육운영비 384 384 0

5.[초]급식(배식)보조원인건비 28,554 27,547 1,007

1.무기계약직원인건비 24,769 23,762 1,007
(성립전_4추)[목]인건비(초등) : 

1,007,000*1회=
1,007,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,785 3,785 0

2.보건관리 19,941 19,561 380

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 2,321 2,321 0

1.[초]학교안전공제회비 71 71 0

1.학생복지비 71 71 0

2.[초]학생건강검사 245 245 0

1.학생복지비 245 245 0

3.[초]보건실운영 1,005 1,005 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교직원복지비 125 125 0

3.교육운영비 580 580 0

4.[국고][초][국]흡연예방사업운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 17,620 17,240 380

1.[초]먹는물관리 5,509 5,289 220

1.일반수용비 5,509 5,289 220
냉온수기식수구입비 : 5,500원*40개*1회*1

월=
220,000

2.[초]방역관리 6,111 5,951 160

1.일반수용비 6,111 5,951 160
(성립전_4추)[목]방역물품구입비 : 

160,000원*1회*1월=
160,000

3.[초]공기질관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학생복지 62,568 62,568 0

1.학생복지운영 62,568 62,568 0

1.[초]졸업앨범제작 400 400 0

1.학생복지비 400 400 0

2.[초]통학차량운영지원 48,697 48,697 0

1.교육운영비 48,697 48,697 0

3.[초]통학차량보조원인건비 13,471 13,471 0

1.무기계약직원인건비 11,245 11,245 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 750 750 0

3.무기계약직원법정부담금 1,476 1,476 0

3.기본적 교육활동 85,618 82,192 3,426

1.교과 활동 80,568 77,142 3,426

1.교과활동지원 40,399 40,398 1

1.[초]학습준비물지원 540 540 0

1.학습준비물 540 540 0

2.[초]보결(대강)수업관리 930 930 0

1.운영수당 930 930 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,938 1,938 0

1.교육운영비 1,938 1,938 0

5.[초]혁신교육지구운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

6.[초]기타교과활동지원 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

7.[초][시] 혁신교육지구운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

8.[초][목]교과보충집중프로그램 5,800 5,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

9.[초][목]사회성 회복을 위한 학생활동 지원1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성사업(독서연계프로그램)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

11.[초][시]미래인재핵심역량육성사업(교육과정다양화프로그램)10,001 10,000 1

1.교육운영비 10,001 10,000 1 [시]진로체험운영비 : 1,000원*1회*1월= 1,000

12.[초][시]미래인재핵심역량육성사업(문화예술프로그램)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

13.[초][시]특색있는 학교만들기 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.과학 교과활동 940 940 0

1.[초]과학교과운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0

2.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육 교과활동 700 700 0

1.[초]체육교구확충 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]건강체력교실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.외국어 교과활동 600 600 0

1.[초]영어및외국어캠프운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.특수교육교과활동 37,929 34,504 3,425

1.[초]특수교육교과운영 8,018 7,218 800

1.일반수용비 330 680 -350
특수학급 운영 소모품구입비 : -350,000원

*1회*1월=
-350,000

3.교육운영비 6,538 6,538 0 행사운영비 : 50,000원*1회*1월= 50,000

학급운영비 : -50,000원*1회*1월= -50,000

4.비품구입비 1,150 0 1,150
특수학급 비품구입 : 1,150,000원*1회*1월

=
1,150,000

2.[초]학습준비물지원 546 546 0

1.학습준비물 546 546 0

3.[초]특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,400 18,400 0

2.무기계약직원법정부담금 3,100 3,100 0
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4.[초]현장체험학습 2,180 2,180 0

1.교육운영비 2,180 2,180 0

5.[초](목)특수교육방과후교실운영 5,550 2,925 2,625

1.운영수당 5,550 2,925 2,625
(성립전_4추)[목]특수교육방과후교실운영

비 : 595,000원*1회*3월=
1,785,000

(성립전_4추)[목]특수교육방과후교실운영

비 : 420,000원*1회*2월=
840,000

6.[초]특수교육지도사인건비(기본) 135 135 0

1.무기계약직원인건비 135 135 0

2.창의적 체험활동 5,050 5,050 0

1.자율활동 2,700 2,700 0

1.[초]학생자치회활동운영 600 600 0

1.학생복지비 600 600 0

2.[초]학급운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초][시]학교4-H회 과제교육 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.현장체험학습활동 1,250 1,250 0

1.[초]현장체험학습 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.동아리활동 1,100 1,100 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.선택적 교육활동 43,177 41,427 1,750

1.방과후학교 운영 33,177 31,427 1,750

1.방과후학교운영 15,950 15,950 0

1.[초]방과후학교운영 15,950 15,950 0

1.운영수당 12,127 12,127 0

2.여비 1,000 1,000 0

3.교육운영비 2,750 2,750 0
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4.기간제직원법정부담금 73 73 0

2.돌봄교실운영 17,227 15,477 1,750

1.[초]돌봄교실운영 17,227 15,477 1,750

1.무기계약직원인건비 101 101 0

2.교육운영비 17,126 15,376 1,750
(성립전_4추)[목]저소득층 급간식비 : 10

명*20일*8,750원=
1,750,000

2.독서활동 10,000 10,000 0

1.독서활동운영 10,000 10,000 0

1.[초]도서관운영 10,000 10,000 0

1.운영수당 350 350 0

2.교육운영비 2,650 2,650 0

3.도서구입비 7,000 7,000 0

5.교육활동 지원 36,650 27,184 9,466

1.교무업무 운영 2,815 2,815 0

1.교무학사운영 2,815 2,815 0

1.[초]교무학사운영 2,005 2,005 0

1.일반수용비 517 517 0

2.교육운영비 900 900 0

3.일반업무추진비 588 588 0

2.[초]교육활동홍보 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[초]행정실무사인건비(기본) 210 210 0

1.무기계약직원인건비 210 210 0

2.생활지도운영 13,520 13,520 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 480 480 0

1.[초]안전한학교환경구축 480 480 0
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1.일반수용비 480 480 0

3.학생안전교육 7,040 7,040 0

1.[초]생존수영교육 2,040 2,040 0

1.운영수당 640 640 0

2.교육운영비 1,400 1,400 0

2.[초]체험형 7대 표준 안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 4,600 3,600 1,000

2.정보화실운영 4,600 3,600 1,000

1.[초]학교정보화지원 2,200 1,200 1,000

1.일반수용비 2,200 1,200 1,000
정보물품및토너구입비 : 500,000원*1회*2

월=
1,000,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

4.교육여건 개선 15,715 7,249 8,466

1.교육환경개선 15,715 7,249 8,466

1.[초]교실환경개선 2,700 2,700 0

1.비품구입비 2,700 2,700 0

2.[초]기타교육환경개선 11,934 3,468 8,466

1.일반수용비 966 968 -2 행정실 모니터 구입 : -2,000원*1회*1월= -2,000

2.비품구입비 10,968 2,500 8,468
교무실 및 보건실 냉난방기 교체 : 

1,500,000원*2대*1회*1월=
3,000,000

교무실 모니터 구입 : 242,000원*4대*1회

*1월=
968,000

관리실 공기청정기 구입 : 700,000원*6대

*1회*1월=
4,200,000

행정실 프린터기 구입 : 300,000원*1회*1

월=
300,000

3.[초]어린이놀이시설운영 1,081 1,081 0

1.일반수용비 1,081 1,081 0

6.학교 일반운영 146,993 128,894 18,099

1.학교기관 운영 20,766 18,866 1,900

1.부서기본운영 20,766 18,866 1,900
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1.[초]교장실운영 9,650 9,650 0

1.일반업무추진비 6,650 6,650 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 10,316 8,416 1,900

1.일반수용비 4,516 3,116 1,400 사무용품및토너구입 : 700,000원*1회*2월= 1,400,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,500 5,000 500 관내외출장여비 : 500,000원*1회*1월= 500,000

3.[초]교무실운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.시설 장비 유지 125,627 109,428 16,199

1.학교시설장비유지 125,627 109,428 16,199

1.[초]공공요금및제세공과금 29,430 28,930 500

1.전기요금 22,900 22,400 500 전기요금 : 500,000원*1회*1월= 500,000

2.기타공공요금 6,530 6,530 0

2.[초]시설일반관리 38,217 24,518 13,699

1.일반수용비 36,197 22,698 13,499 시설소모품구입비 : 1,100,000원*1회*1월= 1,100,000

정화조청소비 : -660,000원*1회*1월= -660,000

당직실 운영비 : 13,059,000원*1회*1월= 13,059,000

2.연료비 2,000 1,800 200 당직실 보일러 기름 : 200,000원*1회*1월= 200,000

3.기타공공요금 20 20 0

3.[초]시설미화관리 4,000 2,000 2,000

1.일반수용비 4,000 2,000 2,000
대청소용역비(상하반기) : 2,000,000원*1

회*1월=
2,000,000

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비20,859 20,859 0

1.기간제직원인건비 19,731 19,731 0

2.기간제직원법정부담금 1,128 1,128 0

5.[초]시설관리용역 29,511 29,511 0

2.일반수용비 29,511 29,511 0

6.[초]특수운영직군처우개선비 3,610 3,610 0
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1.기간제직원인건비 2,910 2,910 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.학교운영 협력 600 600 0

1.학부모협력 600 600 0

1.[초]학부모회운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

7.학교시설 확충 34,945 34,945 0

1.시설확충 및 개선 34,945 34,945 0

1.시설확충및개선 34,945 34,945 0

1.[초]학교시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

2.[초]조명기구 개선 32,463 32,463 0

1.시설비 32,463 32,463 0

8.학교 재무활동 11 11 0

1.반환금 11 11 0

1.반환금 11 11 0

1.[초]교육경비이자반환금 11 11 0

1.반환금 11 11 0

세출합계 523,848 489,668 34,180
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